
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 
Via Martiri della libertà -  25043 BRENO (BS) 

Cod.fiscale: 90009510174 – Cod. univoco ufficio: UFDNDA – Cod. IPA:  istsc_bsic81900a 
TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 

www.icbreno.edu.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. <vedi segnatura> Breno, 11/10/2022  
 

AI Componenti della Commissione sottoindicati 
All’albo on line  dell’Istituto 
Agli Atti 

  
 
OGGETTO: Nomina Commissione per la formulazione di una graduatoria per la selezione di un operatore 
economico a cui affidare la fornitura di 2 esperti madrelingua inglese per attività di conversazione e insegnamento 
in lingua inglese da svolgersi nell’a.s. 2022/23 “Progetto More Please”. 

CIG Z0437E5E2E 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 28/08/2019 N. 129; 
VISTO il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 e successive mm. ii.: 
VISTO l’art. 77 del  D.Lgs 18/04/2016 n. 50 “commissione di aggiudicazione” 
VISTA la determina n. 80 del 26/09/22 per l’indizione della procedura di cui all’oggetto 
VISTO l’avviso prot. 3022 del 26/09/22 per la selezione di cui sopra; 
CONSIDERATO che lo scrivente ha compito di costituire una commissione, cui affidare l’incarico per la 
valutazione delle offerte pervenute; 

DECRETA 

di istituire la Commissione incaricata delle operazioni di verifica e valutazione delle offerte pervenute  
relativamente alla procedura in oggetto e della formulazione degli operatori che hanno presentato offerta. 
La Commissione è così composta: 
1. Scamozzi Barbara  – qualif. docente –Presidente; 
2. Savino Martinazzoli – qualif. Ass.te Amm.vo –Segretario; 
3.  Paolo Gheza – qualif. Dir. Scol. – Membro; 
 
 
 Visti i tempi ristretti la Commissione si riunirà presso la sede dell’Istituto, aula insegnanti, in data odierna alle ore 
14,00. 

La Commissione per l’effettuazione delle operazioni di propria competenza si atterrà alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 50/2016 e successive mm.ii. e a quanto indicato nell’avviso. 

In presenza di una sola offerta la commissione provvederà unicamente a valutare la conformità dell’offerta al a 
quanto previsto dalla procedura. 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa.  

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Il presente incarico viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati. 
  
 Il Dirigente Scolastico 

 Paolo Gheza 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI - C.F. 90009510174 C.M. BSIC81900A - AF1D733 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. TONOLINI

Prot. 0003246/U del 11/10/2022 13:11

VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

